
تهدیدهای ترامپ نقض آشکار منشور ملل متحد است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
این تهدیدها به‌ویژه در پرتو سابقه تجاوز نظامی آمریکا و اسرائیل علیه ایران در ژوئن ۲۰۲۵، صرفاً لفاظی نبوده و واجد

مسئولیت بین‌المللی است.

ایران در نامه به دبيركل سازمان ملل؛ 

نماینده دائم ایران نزد سازمان ملل متحد در نامه‌ای رسمی به دبیرکل سازمان ملل و رئیس دوره‌ای شورای امنیت، اظهارات و
تهدیدهای اخیر رئیس‌جمهور آمريكا علیه ایران را مصداق روشن نقض حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد دانست. 

به گزارش اسپادانا خبر، امیر سعید ایروانی تأکید کرد این تهدیدها به‌ویژه در پرتو سابقه تجاوز نظامی آمریکا و اسرائیل علیه
ایران در ژوئن ۲۰۲۵، صرفاً لفاظی نبوده و واجد مسئولیت بین‌المللی است.

وی با اشاره به اعتراف علنی رئیس‌جمهور آمریکا به مشارکت مستقیم در حملات پیشین علیه زیرساخت‌ها و تأسیسات هسته‌ای
صلح‌آمیز ایران، این اقدامات را شامل نقض فاحش حقوق بین‌الملل بشردوستانه و جنایت تجاوز توصیف کرد. 

نماینده ایران از شورای امنیت هشدار داد تداوم بی‌عملی شورای امنیت، صلح و امنیت بین‌المللی و اعتبار این نهاد را به‌طور
جدی تضعیف خواهد کرد.

ايروانى در پایان این نامه اعلام کرد در صورت هرگونه اقدام تجاوزکارانه، ايران پاسخ قاطع و متناسب خواهد داد.

 

پیش تر رئیس‌جمهور آمریکا در جریان نشست خبری مشترک با «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در فلوریدا با
اشاره به موضوع هسته‌ای ایران گفته بود:

امیدوارم دوباره در حال بازسازی نباشند چون اگر باشند، ما چاره‌ای جز این نداریم که خیلی سریع آن را
نابود کنیم.

دونالد ترامپ همچنین درباره ایران بار دیگر از زبان تهدید استفاده کرد و مدعی شد:

امیدوارم ایران در حال تلاش برای بازسازی نباشد؛ همان‌گونه که گزارش‌هایی خوانده‌ام مبنی بر اینکه آنان در حال ساخت
تسلیحات و چیزهای دیگر هستند. اگر چنین اقدامی در جریان باشد، از سایت‌هایی که پیشتر توسط ما نابود شده‌اند استفاده

نمی‌کنند، بلکه احتمالاً از مکان‌های دیگری بهره می‌برند.

رئیس‌جمهور آمریکا در ادامه گفت که احتمال دارد ایران «رفتار نامناسبی» داشته باشد، اما این موضوع تاکنون ثابت نشده
است.  
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ترامپ گفت:

مایل نیستم این را بگویم، اما ممکن است ایران‌ رفتار نادرستی داشته باشد. این موضوع هنوز تأیید نشده
است اما اگر تأیید شود، بدانید که آن‌ها از عواقب آن آگاه هستند. عواقب بسیار شدید خواهد بود، شاید حتی

. ایران می‌بایست در دفعه قبل به توافق می‌رسید. من به آن‌ها فرصت دادم و گفتم می‌توانید توافق شدیدتر از دفعه پیش
کنید، این کار را انجام دهید. به آن‌ها گفتم که این کار را بکنند، اما باورم نکردند. اکنون باور دارند.

 

 

خبرنگار از ترامپ پرسید: آیا شواهدی دارید که نشان دهد ایران در حال رفتار نادرستی است و منظور شما از این رفتار
چیست؟  

رئیس‌جمهور آمریکا نیز گفت: این فقط مطالبی است که شنیده می‌شود، اما معمولاً جایی که دود باشد، آتش نیز هست. آیا
این ضرب‌المثل را شنیده‌اید؟

خبرنگار پرسید: منظور شما چیست؟ آیا مربوط به قابلیت‌های هسته‌ای آن‌هاست؟  

ترامپ نیز گفت:

خب، نه؛ شنیده‌ام که هنوز به (توانمندی) هسته‌ای دست نیافته‌اند، اما شاید این موضوع نیز شامل باشد. سایت‌ها نابود شده‌اند،
اما آن‌ها در حال بررسی سایت‌های دیگر هستند. این چیزی است که شنیده‌ام. در حال جست‌وجو هستند، بنابراین زمان زیادی
طول خواهد کشید. آن‌ها دیگر به موقعیت قبلی خود باز نخواهند گشت، اما مکان‌های دیگری دارند که می‌توانند به آنجا بروند.

اگر چنین کاری انجام دهند، مرتکب اشتباه بزرگی خواهند شد. هیچ دلیلی برای انجام این کار از سوی آن‌ها وجود ندارد.

ترامپ بار دیگر ادعا کرد که آمادگی دارد وارد مذاکرات با ایران شود.

طبق گزارش الجزیره، ترامپ ادعا کرد که قدرت ایران به‌طور چشمگیری کاهش یافته و نباید اجازه داد این کشور توان پیشین
خود را بازسازی کند.
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